
Rozkład jazdy pociągów oraz autobusowej komunikacji zastępczej ważny 2 - 6 XII br.                  Gorzów Wlkp. - Zbąszynek - Zielona Góra 

Przewoźnik PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR 

Nr pociągu 70521/0 87560/1 79601/0 79603/2 87562/3 79605/4 79607/6 87564/5 79609/8 87568/9 79611/0

UWAGI
Gorzów Wlkp. o 5:04 9:34 14:40 18:40

Gorzów Wlkp. Zamoście o 5:06 9:36 14:42 18:42

Gorzów Wlkp.Zieleniec o 5:10 9:40 14:46 18:46

Gorzów Wlkp. Karnin o 5:12 9:42 14:48 18:48

Deszczno o 5:15 9:45 14:51 18:51

Brzozowiec Gorzowski o 5:20 9:50 14:56 18:56

Trzebiszewo o 5:24 9:54 15:00 19:00

Skwierzyna o 5:31 10:01 15:07 19:07

Popowo Skwierzyńskie o 5:38 < < 10:08 < < 15:14 19:14

Głębokie Międzyrzeckie o 5:43 10:13 15:19 19:19

Międzyrzecz o 5:50 10:20 15:26 19:26
Bukowiec Międzyrzecki o 5:58 10:29 15:35 19:34

Panowice o 6:02 10:32 15:38 19:38

Lutol Suchy o 6:12 10:36 15:42 19:42

Chociszewo Rogoziniec o 6:16 10:40 15:46 19:46

Dąbrówka Wielkopolska o 6:20 < < 10:44 < < 15:50 < 19:50 <

p 6:25 8:08 8:08 10:49 12:47 12:47 15:55 17:57 19:55 20:41

o AKZ 5:06 AKZ 6:30 AKZ 8:14 AKZ 8:14 AKZ 10:54 AKZ 12:52 AKZ 12:52 AKZ 16:01 AKZ 18:02 AKZ 20:06 AKZ 20:46

p AKZ 5:18 AKZ 6:41 AKZ 8:26 AKZ 8:26 AKZ 11:06 AKZ 13:04 AKZ 13:04 AKZ 16:13 AKZ 18:14 AKZ 20:18 AKZ 20:58

o 5:23 6:46 8:31 8:31 11:11 13:09 13:09 16:18 18:19 20:30 21:03

Łęgowo Sulechowskie o 5:31 6:54 8:39 8:39 11:19 13:17 13:17 16:26 18:27 20:38 21:11

Sulechów o 5:37 6:59 8:44 8:44 11:25 13:22 13:22 16:37 18:32 20:43 21:16

Czerwieńsk o 5:59 < < < < < < < < < <

Przylep o 6:04 7:15 9:00 9:00 11:40 13:37 13:37 16:52 18:47 20:59 21:31

p 6:10 7:21 9:06 9:06 11:46 13:42 13:42 16:58 18:52 21:01 21:36

o 9:08 13:46 18:54 21:59

Nowa Sól p 9:27 14:04 19:12 22:18

Rozkład jazdy pociągów oraz autobusowej komunikacji zastępczej ważny 2 - 6 XII br.                    Zielona Góra - Zbąszynek - Gorzów Wlkp.

Przewoźnik PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR 

Nr pociągu 78563/2 70401/0 70405/4 70403/2 78565/4 70407/6 70409/8 78567/6 78569/8 70411/0 70523/2

UWAGI

Nowa Sól o 6:53 10:09 14:17 19:31

p 7:13 10:29 14:36 19:52

o 6:35 7:15 10:33 10:33 12:04 14:38 14:38 16:02 18:48 19:55 21:30
Przylep o 6:40 7:20 10:38 10:38 12:09 14:43 14:43 16:07 18:54 20:00 21:35
Czerwieńsk o < < < < < < < 16:20 19:06 < <
Sulechów o 7:01 7:35 10:55 10:55 12:25 14:58 14:58 16:34 19:20 20:15 21:51
Łęgowo Sulechowskie o 7:05 7:40 11:00 11:00 12:30 15:03 15:03 16:39 19:25 20:20 21:56

p 7:14 7:48 11:07 11:07 12:38 15::11 15::11 16:48 19:34 20:28 22:04
o AKZ 7:19 AKZ 7:53 AKZ 11:13AKZ 7:19AKZ 11:13AKZ 7:19AKZ 12:43AKZ 7:19AKZ 15:16AKZ 7:19AKZ 15:16AKZ 7:19AKZ 16:53AKZ 7:19AKZ 19:45 AKZ 20:33 AKZ 22:09

p AKZ 7:31 AKZ 8:05 AKZ 11:25AKZ 7:31AKZ 11:25AKZ 7:31AKZ 12:55AKZ 7:31AKZ 15:28AKZ 7:31AKZ 15:28AKZ 7:31AKZ 17:05AKZ 7:31AKZ 19:57 AKZ 20:45 AKZ 22:21

o 7:36 8:10 11:30 11:30 13:00 15:33 15:33 17:10 20:10 20:53

Dąbrówka Wielkoploska o 7:41 < < < 13:05 < < 17:15 20:15 <
Chociszewo Rogoziniec o 7:45 13:08 17:18 20:19

Lutol Suchy o 7:49 13:13 17:22 20:23
Panowice o 7:52 13:16 17:25 20:26
Bukowiec Międzyrzecki o 7:56 13:19 17:29 20:30
Międzyrzecz o 8:04 13:28 17:37 20:38
Głębokie Międzyrzeczkie o 8:10 13:34 17:43 20:44
Popowo Skwierzyńskie o 8:16 13:39 17:49 20:50
Skwierzyna o 8:22 13:46 17:55 20:56
Trzebiszewo o 8:29 13:53 18:02 21:03
Brzozowiec Gorzowski o 8:34 13:58 18:07 21:08
Deszczno o 8:39 14:02 18:12 21:13
Gorzów Wlkp. Karnin o 8:42 14:05 18:15 21:16
Gorzów Wlkp. Zieleniec o 8:44 14:08 18:17 21:18
Gorzów Wlkp Zamoście o 8:48 14:11 18:21 21:22
Gorzów Wlkp. p 8:51 14:15 18:24 21:25
UWAGI:       

 AKZ - Autobusowa Komunikacja Zastępcza
Zbąszynek - przyjazd i odjazd autobusu komunikacji zastępczej obok przystanku PKS na ul. Dworcowej.

Babimost - przyjazd i odjazd autobusu komunikacji zastępczej spod Dworca PKP.

Utrudnienia na trasie Babimost - Zbąszynek.                                                                                                                                                                                        

Informujemy, że w okresie obowiązywania Autobusowej Komunikacji Zastępczej na odcinku  Babimost - Zbąszynek - Babimost utrudniony 

będzie przewóz wózków w tym również osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich i rowerów.

AKZ               

od 2-5 XII

AKZ               

od 2-5 XII

z
 P

o
z
n
a
n
ia

 G
ł. 

AKZ               

od 2-5 XII

AKZ               

od 3-6 XII

AKZ               

od 3-6 XII

AKZ               

od 4-6 XII

AKZ               

od 2-3 XII

AKZ               

od 2-6 XII

AKZ               

od 2-3 XII

Babimost

AKZ               

od 3-6 XII

AKZ               

od 2-3 XII

AKZ               

od 4-6 XII

Babimost

AKZ               

od 4-6 XII

AKZ               

od 2-5 XII

d
o
 P

o
z
n
a
n
ia

 G
ł.    

d
o
 P

o
z
n
a
n
ia

 G
ł. 

z
 P

o
z
n
a
n
ia

 G
ł. 

z
 P

o
z
n
a
n
ia

 G
ł. 

AKZ               

od 3-6 XII

 z
 P

o
z
n
a
n
ia

 

G
ł. 

z
 P

o
z
n
a
n
ia

 G
ł. 

z
 P

o
z
n
a
n
ia

 G
ł. 

AKZ               

od 2-5 XII

AKZ               

od 2-5 XII

d
o
 P

o
z
n
a
n
ia

 G
ł. 

 d
o
 P

o
z
n
a
n
ia

 G
ł.   

AKZ               

od 2-6 XII

d
o
 P

o
z
n
a
n
ia

 G
ł. 

AKZ               

od 4-5 XII

AKZ               

od 2-3 XII

d
o
 P

o
z
n
a
n
ia

 G
ł.    

U
W

A
G

A
! W

 zw
ią

zk
u

 z p
ra

ca
m

i m
o

d
e

rn
iza

cy
jn

y
m

i p
ro

w
a

d
zo

n
y

m
i n

a
 sie

ci P
K

P
 p

rze
z P

K
P

 P
L

K
 m

o
g

ą
 

w
y

stą
p

ić zm
ia

n
y

 cza
so

w
e

 w
 k

u
rso

w
a

n
iu

 p
o

cią
g

ó
w

. Z
a

ch
ę

ca
m

y
 p

rze
d

 o
d

b
y

cie
m

 p
o

d
ró

ży
 d

o
 

u
p

e
w

n
ie

n
ia

 się
 o

d
n

o
śn

ie
 o

d
ja

zd
u

 lu
b

 p
rzy

ja
zd

u
 p

o
cią

g
u

, z k
tó

re
g

o
 za

m
ie

rza
m

y
 sk

o
rzy

sta
ć w

 

w
y

b
ra

n
y

m
 p

rze
z sie

b
ie

 d
n

iu
. In

fo
rm

a
cjie

 o
 ty

m
cza

so
w

y
ch

 zm
ia

n
a

ch
 w

 k
u

rso
w

a
n

iu
 p

o
cią

g
ó

w
 d

la
 

d
a

n
e

j sta
cji d

o
stę

p
n

e
 są

 n
a

 stro
n

ie
 in

te
rn

e
to

w
e

j: w
w

w
.p

o
lre

g
io

.p
l 

Zbąszynek                  

Zielona Góra              

Zbąszynek                    

Zielona Góra

AKZ               

od 2-5 XII

AKZ               

od 2-5 XII


